
UCHWAŁA NR 60/X/2012
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Suchedniowie 

Sławomir Dziekan

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BC343C32-B224-4FD9-B5ED-EC590A8970A1. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu Uchwała Nr 60/X/2012 Rady Miejskiej w Suchedniowie
Data podjęcia 2012-11-30
Rodzaj Plan wydatków       załącznik

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 136 800,00

80101 Szkoły podstawowe 112 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (plan SP Ostojów 6.000,-) 6 000,00

4010 86 395,00

4110 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 700,00

4010 - 5 700,00

80104 Przedszkola 49 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

80110 Gimnazja - 22 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 195,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 300,00

4010 500,00

4110 2 800,00

852 Pomoc społeczna - 140 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 26 000,00

4330 - 26 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 48 400,00

4330 - 48 400,00

85204 Rodziny zastępcze - 11 000,00

4330 - 11 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 54 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (plan SP Ost + 87395,- : plan SP 3   - 1.000,-)

Składki na ubezpieczenia społeczne  (plan SP Ost.  + 20.000,-)

Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( plan SP Ost + 1.000,- ; Plan SP 1  - 6.700,- )

Wynagrodzenia osobowe pracowników (plan SP Ost +1.600,0 : plan P-la +1.500,-  ; plan SP 3  
-2.600,-)

Składki na ubezpieczenia społeczne (plan SP Ost +400,-  ; plan P-la  +3.500,- ; Plan SP3  
-1.100,-)

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: BC343C32-B224-4FD9-B5ED-EC590A8970A1. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 19 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00

85401 Świetlice szkolne 3 200,00

4010 3 200,00

Razem: 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników  (plan SP Ost. +700,- ; plan SP 3  -6.000,-  ; plan Gimn 
+1.800,-  ; plan SP 1 +6.700,- )

Strona 3Id: BC343C32-B224-4FD9-B5ED-EC590A8970A1. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

MGOPS po analizie planu wydatków ośrodka pismem z dn. 16.11.2013r wykazał środki które 
nie będą zaangażowane w roku 2012r w kwocie 140.000,- zł. Kwotę tę przeznacza się na : 

- zwiększenie Rozdz. 80104 – plan finansowy Przedszkola 49.000,-zł , Rozdz. 80148 – plan 
finansowy Przedszkola 5.000,- = 54.000,- zł 

- zwiększenie planu SP Ostojów razem 86.000,- zł ;Rozdz. 80101 - plan finansowy SP Ostojów 
82.300,-zł, 

Rozdz. 80103 – plan finansowy SP Ostojów 1.000,-zł, Rozdz. 80148 – plan finansowy SP 
Ostojów 2.000,-zł 

Rozdz. 85401 - plan finansowy SP Ostojów 700,-.zł 

W planie Gimnazjum przenosi się kwotę 1.800,-zł do rozdz. 854 01 z rozdz. 80110. Z rozdz. 
80110 przenosi się kwotę 20.395,- zł do rozdz. 80101 plan SP Ostojów 20.395,- zł 

W planie SP NR 1 do rozdz. 85401 przenosi się kwotę +6.700,- zł z rozdz. 80103 -6.700,-zł. 

Z planu SP 3 zdejmuje się środki w rozdz. 80101 – 1.000,-zł, 80148 – 3.700,- zł, 85401 – 
6.000,- zł ,razem 10.700,- a zwiększa się plan SP w Ostojowie rozdz. 80101 + 10.700,-zł 

Powyższe przeniesienia wynikają z wniosków jednostek oświatowych o zabezpieczenie 
planów na rok 2012r oraz analizy środków w pozostałych jednostkach . 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Suchedniowie 

Sławomir Dziekan

——————————————————————————————————————————————————
Id: BC343C32-B224-4FD9-B5ED-EC590A8970A1. Podpisany Strona 1


	doc1



